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Konu :Kabin İçi El Bagajları
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 02.07.2013 tarihli ve 51859319-401.01.99/1546 sayılı Kabin İçi El Bagajları Direktifi.
 

Bilindiği  üzere  yolcu  taşımacılığı  yapmak  üzere  ruhsatlandırılmış  Ticari  Hava  Taşıma
İşletmelerinin  kabin  içi  emniyetinin  tesis  edilmesi  amacıyla  el  bagajlarının  uçuş  öncesinde  yolcu
kompartımanına  kabulüne  ve  uçuş  esnasındaki  yönetimine  ilişkin  asgari  gereklilikler  İlgi'de  kayıtlı
Direktif ile tanımlanmıştır.
 

İlgili Direktif uyarınca kabin  içi el bagajlarının; uçuşun  taksi, kalkış,  iniş  safhalarının yanı  sıra
Sorumlu Kaptan Pilotun uygun gördüğü tüm anlarında acil çıkışları, koridorları ve koltuk aralıklarını boş
bırakacak ve olası bir acil durumda yolcu tahliyesine engel teşkil etmeyecek şekilde baş üstü dolaplarına
yerleştirilmesi  veya  kabin  içerisinde  hareket  etmeyecek  ve  yolcu/ekip  yaralanmasına  sebebiyet
vermeyecek biçimde yolcu koltuklarının altına sabitlenmesi zorunlu kılınmıştır.
 

Bununla birlikte, yolcu beraberindeki el bagajları  (bel, omuz ve el çantası)  ile  ilgili olarak son
zamanlarda özellikle içerisinde kıymetli eşya (cüzdan, nakit, cep telefonu, takı, ziynet vb.) bulunmakta
iken  yolcu  koltuk  sırasındaki  baş-üstü  dolaplarında  yer  olmamasından  ötürü  yolcunun  doğrudan  göz
teması kuramayacağı veya dikkatinin azalacağı noktadaki baş-üstü dolabına yerleşiminden kaynaklı diğer
yolcuların  erişimine  açık  hale  geldiği  ve  muhtelif  hırsızlık  vakalarına  zemin  hazırlandığı  yönündeki
şikayetlerin artması üzerine bu türden el bagajlarının uçak-içi yerleşimine yönelik ilave düzenlemelerin
hayata geçirilmesine ihtiyaç duyulmaktadır.
 

Bu hükümler altında ve ilgili gereklilikler esasınca;
 

- Acil çıkışlara doğrudan erişimi olan koltuklarda (acil çıkış hizasında bulunan koltuklar) ve
  yolcu  kucağında,  koltukönünde seperatör bulunan koltuklarda oturan yolcuların el bagajları;

üstünde veya  emniyetsiz olarak yerde bulundurulmaması,  koltuk üzerinde ve koridora  taşacak  şekilde
bırakılmaması  ve  tüm  yolcuların  kişisel  eşyalarını  ve/veya  el  bagajlarını  bu  kurallara  uygun  şekilde
yerleştirmeleri  yönünde  kabin  ekibi  tarafından  bilgilendirilmesi  zorunludur.  Yolcu  beraberindeki  el
bagajının, kalkış ve iniş öncesinde yolcuya bilgi verilerek baş üstü dolabına kaldırılması sağlanmalı ve
düz uçuş sırasında arzu etmesi halinde ilgili el bagajına erişebileceği yönünde yolcu bilgilendirilmelidir.
 

-  uçuşunAcil çıkışlara doğrudan erişimi olmayan koltuklarda oturan yolcuların el bagajları; 
kalkış ve iniş safhalarında bel çantalarının belin etrafına sıkıca bağlanmış ve sabitlenmiş vaziyette, omuz
çantalarının  çapraz  biçimde  omuzdan  asılarak  hareket  etmeyecek  biçimde  emniyete  alınmak  suretiyle
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Prof. Dr. Kemal YÜKSEK
Genel Müdür V.

yolcu beraberinde, el çantalarının (azami 24x17 cm. ölçülerinde) ise yolcu kucağında veya doğrudan göz
teması  kurabileceği  baş  üstü  dolabında  ya  da  ön  koltuk  altında  ayak  desteğiyle  kontrol  altında
bulundurulmasına; uçak-içi örtü, emzirme önlüğü, bebek örtüsü, yelek, hırka, ceket gibi kişisel eşyaların
yolcu  üzerinde  veya  katlanmış  vaziyette  kucakta muhafaza  edilmesine;  pardesü,  palto  ve  kaban  gibi
görece büyük kişisel eşyaların  ise ancak yolcu üzerine giyilmesi kaydıyla acil çıkış hizasında bulunan
koltuklar  ve  önünde  seperatör  bulunan  koltuklarda  oturan  yolcular  da  dahil  olmak  üzere  müsaade
edilebilir.
 

Sonuç itibariyle, yolcu beraberindeki el bagajlarının kabin içerisine kabulüne ve yönetimine dair
işletme usullerinin, yukarıda tarif edilen uygulamalar çerçevesinde gözden geçirilerek güncellenmesi ve
lüzum görülen tedbirlerin ivedilikle alınması hususunda gereğini önemle rica ederim.

 

 
Dağıtım:
Dağıtım Listesi (10 Muhatap)
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DAĞITIM LİSTESİ

TÜRK HAVA YOLLARI ANONİM
ORTAKLIĞINA
Genel Yönetim Binası Yeşilköy Mahallesi Havaalanı
Caddesi
No:3/1 34149 Bakırköy İSTANBUL
PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.NE
Aeropark Yenişehir Mah. Osmanlı Bulvarı No:11/A
Kurtköy 34912 PENDİK / İSTANBUL
GÜNEŞ EKSPRES HAVACILIK A.Ş.NE
Yenigöl Mah. Nergiz Sok. No:84
07230 Muratpaşa Antalya
HÜRKUŞ HAVAYOLU TAŞIMACILIK ve
TİCARET A.Ş.NE
Çobançeşme Mahallesi Sanayi Caddesi No:60
Simetri Ofis A Blok İç Kapı No:86-101 34197
Bahçelievler İSTANBUL
TURİSTİK HAVA TAŞIMACILIK A.Ş.NE
Güzeloluk Mah. 1879 Sok. No: 148
07200 Muratpaşa Antalya
TAILWIND HAVAYOLLARI A.Ş.NE
IDTM A2 Blok Kat:13 No:395
34149 Yeşilköy
Bakırköy İSTANBUL
MAVİ GÖK HAVACILIK A.Ş.NE
Barbaros Mah. Serik (E) Cad. E Blok No: 419E İç
Kapı No:2 07112 Aksu Antalya
CORTEX HAVACILIK VE TURİZM TİCARET
A.Ş.NE
Göksu Mah. Gazi Bulvarı No:461 İç Kapı No:1
Kepez Antalya
Air Anka Hava Yolları A.Ş.NE
Dokuz Eylül Mah. Akçay Cad No::289/14 Gaziemir
İZMİR
BBN HAVAYOLLARI VE TAŞIMACILIK A.Ş.NE
Sultan Selim Mah. Hümeyra Sok. Pasha Plaza No.2
İç Kapı No.5 Kağıthane İSTANBUL
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